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Verificación del 

quórum

1.
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Lectura y Aprobación 

del Orden del Día

2.
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Verificación del quórum

Lectura y Aprobación del Orden del Día

Elección del Presidente de la Asamblea

1

2

3

4

75 Elección de los miembros de la Junta Directiva del Grupo Energía Bogotá S.A. E.S.P.

Elección de la Comisión de Aprobación del Acta de la Asamblea
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Elección del 

Presidente de la 

Asamblea

3.



6

Elección de la Comisión 

de Aprobación del Acta 

de la Asamblea

4.
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Elección de los miembros 

de la Junta Directiva del 

Grupo Energía Bogotá S.A. 

E.S.P.
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